
DESCRIPCIÓN
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ALTURA 2° ESTACIÓN

Tecno

RampaRampa

Sinergia en tecnología y servicios

Tecno

0
.
2

0

 Cabina

Foso

Mecanismo de

elevación

Columnas de apoyo

1.31

1.11

1° Nivel

Panel de alocubond para

cubrir mecanismo

8
.
1
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ALZADO (RECORRIDO)

X1

X12

X11

DESCRIPCIÓN DE EQUIPO

CABINA COLOR SILVER METALLIC

Cristal TINTEX

I
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L

X2

DIMENSIONES DE CABINA

X13

CABINA ARMADA

 ACCESO FRONTAL
ACCESO:
A1.- 1.03M
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Alturas cabina

DIMENSIONES DE CABINA (ALTURAS)

6
.
1

0

X2

X5

ALTURA 3° ESTACION

EQUIPO

FIRMA:

CDMX-002-E

CARGA:

UH :
TIPO:

No. DE NIVELES:

ELEVACION:

ELEVADOR :

X14

X14-

COLUMNAS CORTAS (2)

8
.
7

0

X6

X4-

RECORRIDO DE EQUIPO

1
.
4

8

1.11

1.31

X3

X4

0
.
2

0

2° Nivel

3° Nivel

ALZADO (ESTRUCTURA)

X5-

ALTURA TOTAL DE COLUMNAS

X6-

ALTURA TOTAL REQUERIDA PARA
INSTALACION DE MECANISMO

1
.
0

3

1
.
1

3

TUBERÍA: DELGADA

UBICACIÓN: GALECANA No. 104 COL. LA CONCEPCION

SAN MATEO ATENCO EDO. DE MEXICO, CP. 52105

NOMBRE: TERESITA

JOSEFINA LIBIEN AVILA

 

RAZON SOCIAL: NOTARIA 161

SEMICOMPLETA - HANDICAP 2

6.10 MTS

3

DISCAPACITADOS

500 KG

3 HP

LEVANTAMIENTO:

FRANCISCO VILLA

N. DE CLIENTE:


